

H. T. JENSEN HOLDING ApS

Skrænten 1
9640 Farsø

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2020

Torben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. T. JENSEN HOLDING ApS
Skrænten 1
9640 Farsø

e-mailadresse: skranten1@gmail.com

CVR-nr: 27252710
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Revisor ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø
DK Danmark

CVR-nr: 40748083
P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 78 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende mod et underskud i 2018/19 på i alt 45t.kr. Underskuddet skyldes hovedsageligt kursreguleringer på værdipapirer i året.

Med hensyn til selskabets finansielle stilling pr. 31.05.2020 henvises til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.885	-46.739
Resultat af ordinær primær drift		-34.885	-46.739
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		18.664	1.528
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.402	10.819
Andre finansielle indtægter		145.208	87.021
Øvrige finansielle omkostninger		-212.675	-97.894
Ordinært resultat før skat		-78.286	-45.265
Skat af årets resultat		3.315	624
Årets resultat		-74.971	-44.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	250.000
Overført resultat		-185.571	-294.641
I alt		-74.971	-44.641

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.762.108	1.743.444
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.762.108	1.743.444
Anlægsaktiver i alt		1.762.108	1.743.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		545.145	540.240
Tilgodehavende skat		38.928	43.546
Tilgodehavender i alt		584.073	583.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.833.025	8.914.029
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.833.025	8.914.029
Likvide beholdninger		67.113	172.717
Omsætningsaktiver i alt		9.484.211	9.670.532
Aktiver i alt		11.246.319	11.413.976

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.676.199	10.861.770
Forslag til udbytte		110.600	250.000
Egenkapital i alt		10.911.799	11.236.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.520	177.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.520	177.206
Gældsforpligtelser i alt		334.520	177.206
Passiver i alt		11.246.319	11.413.976

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1